
1 

 

 

В соответствии со статьей 25.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 16 Устава  Суксунского городского  округа,  

Дума Суксунского городского поселения РЕШАЕТ: 

1. Внести в Порядок  организации и проведения схода граждан в 

населенных пунктах Суксунского городского округа, утвержденный  решением 

Думы  Суксунского городского округа от 27.08.2020 № 152 «Об утверждении 

Порядка  организации и проведения схода граждан в населенных пунктах 

Суксунского городского округа» изменения, исключив из пункта 7.6 слова 

«(протокол этапа схода, сводный протокол)». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в районной газете «Новая жизнь». 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, 

территориальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. 

Бабин). 

 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

 

                            Н.Ф. Коряков                           П.Г. Третьяков 

 

                                                                                                                                  проект   

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
20.05.2021  № 212 

 

┌                                                                        ┐ 
О внесении изменений в  
Порядок  организации и 
проведения схода граждан в 
населенных пунктах 
Суксунского городского округа 
 
 

 


